
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.172 

 

OGGETTO: RINNOVO DEL CONTRATTO DI COMODATO D'USO DI AUTOVETTURA 

COMUNALE.           

 

 

L’anno DUEMILADICIANNOVE addì DICIANNOVE del mese di DICEMBRE alle ore 20:20 

nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle 

persone dei Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BALLARI Simone - Sindaco  Sì 

2. MERLO Ilario - Vice Sindaco  Sì 

3. FALCO Fabrizio - Assessore  Sì 

4. LISTINO Federica - Assessore Sì 

5. TROMBOTTO Adriana - Assessore Sì 

  

  

  

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

 

 

  Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig. FERRARA dott.ssa Alessandra 

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

DATO ATTO che dal 01.01.2010 “l’Ospedale Civile ora Casa di Riposo ora 

Fondazione Casa di Riposo” di Bricherasio ha in comodato d’uso l’autovettura Fiat Punto 

AK177GL di proprietà del Comune di Bricherasio; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione Giunta Comunale n. 4 del 14.01.2010, esecutiva, 

con la quale si è approvata la bozza di contratto di comodato tra il Comune di Bricherasio 

e l’”Ospedale Civile ora Casa di Riposo ora Fondazione Casa di Riposo” di Bricherasio 

sottoscritto tra le parti ed in vigore sino al 31.12.2014; 

 

RICHIAMATA la Deliberazione Giunta Comunale n. 166 del 29/12/2014, esecutiva a 

termini di legge, avente oggetto “Proroga contratto di comodato d’uso autovettura 

comunale” con la quale si concedeva una proroga biennale fino al 31/12/2016; 

RICHIAMATA la Deliberazione Giunta Comunale n.12 del 23/01/2017, “Rinnovo del 

contratto di comodato d’uso di autovettura comunale” con la quale si concede l’uso 

dell’autoveicolo FIAT PUNTO AK177GL fino al 31/12/2019; 

 

VISTA la richiesta di ulteriore periodo di disponibilità dell’autovettura da parte 

dell’”Ospedale Civile ora Casa di Riposo ora Fondazione Casa di Riposo” di Bricherasio 

come da comunicazione della stessa in data 16/12/2019 Prot. N. 13931; 

 

RITENUTO opportuno, onde permettere alla struttura ospedaliera lo svolgimento 

delle attività proprie, provvedere alla concessione in uso dell’autovettura Fiat Punto AK 

177GL alle stesse modalità attualmente in vigore sino al 31.12.2022 ; 

 

 

DATO ATTO dei pareri favorevoli concernenti la regolarità tecnica e contabile, ove 

prevista in quanto comportante effetti sul bilancio dell’Ente, espressi ai sensi dell’art. 3 

lett. b comma 1 e 2 del D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n. 213/2012 dai 

Responsabili interessati, o in caso di assenza del responsabile) dal Segretario comunale 

per quanto di propria competenza  

 

CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di Legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente  

 

 

DELIBERA 

 

 

1) DI CONCEDERE alla Fondazione Casa di Riposo di Bricherasio, per le motivazioni 

espresse in premessa, l’uso dell’autovettura FIAT PUNTO AK177GL, di proprietà del 

Comune di Bricherasio, fino al 31/12/2022 alle stesse norme e condizioni indicate nel 

contratto di comodato sottoscritto dalle parti; 

 

2) DI TRASMETTERE copia della presente alla Fondazione Casa di Riposo di Bricherasio. 

 

 

 

Inoltre, 

con separata unanime votazione FAVOREVOLE 

 

DELIBERA 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del T.U. n. 267/2000  



 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

Firmato digitalmente 

F.to: BALLARI Simone 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente 

F.to: FERRARA dott.ssa Alessandra 

___________________________________ 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,  _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

FERRARA dott.ssa Alessandra 

 


